[image: GERB72]ф
В

Администрация городского округа Пущино

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	15.04.2020

	118-п

г. Пущино
┌                                 	             		                        ┐
О продлении сроков формирования нового состава
Общественной палаты городского округа Пущино
Московской области

 В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа Пущино Московской области, с постановлением Губернатора Московской области от 16.03.2020 № 126-ПГ «О введении в Московской области режима повышенной готовности для органов управления и сил Московской областной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций и некоторых мерах по предотвращению распространения новой коронавирусной инфекции (2019-nCoV) на территории Московской области»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации городского округа Пущино от 27.02.2020 № 68-п «О формировании нового состава Общественной палаты городского округа Пущино Московской области»:
1.1. Продлить период приема документов на кандидатов в члены нового состава Общественной палаты городского округа Пущино Московской области от общественных объединений и иных некоммерческих организаций, инициативных групп граждан, а также от граждан в порядке самовыдвижения по 15.06.2020 включительно.
1.2. Адреса и график работы пунктов приема документов оставить без изменений, за исключением предоставления дополнительной возможности направлять документы на кандидатов в члены нового состава Общественной палаты городского округа Пущино Московской области в режиме онлайн на адрес электронной почты: otd-trud@yandex.ru.
2. Ответственным за обеспечение формирования нового состава Общественной палаты городского округа Пущино Московской области от администрации городского округа Пущино Московской области назначить первого заместителя главы администрации Фомину Ю.А.
3. Общему отделу администрации городского округа Пущино опубликовать настоящее постановление в еженедельной общественно-политической городской газете «Пущинская среда» и разместить на официальном сайте администрации городского округа Пущино в сети Интернет.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]Глава городского округа 		                                                                      	      А.С. Воробьев
image1.jpeg